Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от                      2018 года № ____
с. Русская Буйловка

Об утверждении Правил благоустройства территории
Русско-Буйловского сельского поселения
Павловского муниципального района Воронежской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 210 Гражданского кодекса РФ, Приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» , Уставом Русско-Буйловского сельского поселения, целях обеспечения благоприятных условий жизни населения и обеспечения чистоты и порядка на территории Русско-Буйловского сельского поселения, Совет народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района

РЕШИЛ:

           1.Признать утратившим силу:
          1.1. Решение Совета народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28 сентября 2017 года № 186 «Об утверждении Правил благоустройства территории Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области».
          2.  Утвердить Правила благоустройства территории Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в новой редакции согласно приложения.
            3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования муниципальных нормативных актов Русско-Буйловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Русско-Буйловского сельского поселения
Павловского муниципального района                                                                 В.В. Ворфоломеева